
 

SENAT  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

 

Uchwała nr 71/24/2012 

z dnia 15 października 2012 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Senatu nr 5/2012 

 

 

Na podstawie §38 ust. 2d) Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. ze zm. Senat 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Uchyla się uchwałę Senatu nr 5/2012 z dnia 16 stycznia 2012 roku w sprawie 

funduszu rozwoju uczelni. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

       R E K T O R 

 

      prof. zw. Ryszard Zimak 

 

 

 

 

 


